
一、2023提前招生计划表一、2023提前招生计划表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

合计

专业名称

数控技术

建筑工程技术

大数据与会计

工商企业管理

商务英语

工业设计

汽车制造与试验技术（机械制造）

新能源汽车技术

计算机应用技术

药学

数控技术（切削机械师）

模具设计与制造（模具机械师）

汽车检测与维修技术（现代学徒制模式）

工程造价

国际经济与贸易

市场营销

机电一体化技术

电气自动化技术

电气自动化技术（智慧物联）

计划
人数

20

30

40

40

40

40

40

40

45

40

26

26

40

23

25

45

40

40

20

660

其中：
面向普高招生考生

20

30

40

40

40

40

40

40

45

40

375

其中：
面向单独考试招生考生

机械类26

机械类26

其他类（汽车专业）40

建筑类23

外贸类25

商业类45

机械类40

电子与电工类40

电子与电工类20

285

学费参考
(元/年)

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6600

6000

6000

6600

6600

6600

注：2023年各专业收费标准按规定程序确定后另行公布。注：2023年各专业收费标准按规定程序确定后另行公布。

对象

普高
招生考生

单独考试
招生考生

综合素质测试

职业适应性测试
100分

文化素质测试
100分

高中段学业成绩导入

高中“3+2”指定科目学考
成绩导入100分

浙江省职业技能考试
成绩导入100分

总分

200分

200分

二、报考条件：
凡符合浙江省高考报考条件，并已

办理 2023 年浙江省普通高校招生考试

报名或单独考试招生报名手续的高中

毕业生，均可自愿报名。

三、各环节时间安排
1.网上报名时段：2023 年 2 月 28 日

9∶00—3月28日16∶00；

2.公布入围名单：2023 年 3 月 30
日；

3.入围考生网上确认和缴费：2023
年3月31日—4月6日16∶00；

4.测试时间：2023 年 4 月 16 日（周

日）9∶30—11∶30；

5.测试成绩公布：2023年4月24日；

受理考生查分：2023 年 4 月 25 日

9∶00—16∶00；

6.公示与录取时间：2023 年 5 月 6
日前公布“拟录取”“备录取（含顺序

号）”和“未录取”名单，5 月 17 日—30 日

学校和省考试院公示录取名单。

四、测试科目
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