

一、2023提前招生计划表

序号	专业名称	计划人数	其中: 面向普高招生考生	其中: 面向单独考试招生考生	学费参考 (元/年)
1	数控技术	20	20		6600
2	建筑工程技术	30	30		6600
3	大数据与会计	40	40		6600
4	工商企业管理	40	40		6600
5	商务英语	40	40		6600
6	工业设计	40	40		6600
7	汽车制造与试验技术(机械制造)	40	40		6600
8	新能源汽车技术	40	40		6600
9	计算机应用技术	45	45		6600
10	药学	40	40		6600
11	数控技术(切削机械师)	26		机械类26	6600
12	模具设计与制造(模具机械师)	26		机械类26	6600
13	汽车检测与维修技术(现代学徒制模式)	40		其他类(汽车专业)40	6600
14	工程造价	23		建筑类23	6600
15	国际经济与贸易	25		外贸类25	6000
16	市场营销	45		商业类45	6000
17	机电一体化技术	40		机械类40	6600
18	电气自动化技术	40		电子与电工类40	6600
19	电气自动化技术(智慧物联)	20		电子与电工类20	6600
合计		660	375	285	

注:2023年各专业收费标准按规定程序确定后另行公布。

二、报考条件:

凡符合浙江省高考报考条件,并已办理2023年浙江省普通高校招生考试报名或单独考试招生报名手续的高中毕业生,均可自愿报名。



三、各环节时间安排

1.网上报名时段:2023年2月28日9:00—3月28日16:00;

2.公布入围名单:2023年3月30日;

3.入围考生网上确认和缴费:2023年3月31日—4月6日16:00;

4.测试时间:2023年4月16日(周日)9:30—11:30;

5.测试成绩公布:2023年4月24日;受理考生查分:2023年4月25日9:00—16:00;

6.公示与录取时间:2023年5月6日前公布“拟录取”“备录取(含顺序号)”和“未录取”名单,5月17日—30日学校和省考试院公示录取名单。

四、测试科目

对象	综合素质测试	高中段学业成绩导入	总分
普高 招生考生	职业适应性测试 100分	高中“3+2”指定科目学考 成绩导入 100分	200分
单独考试 招生考生	文化素质测试 100分	浙江省职业技能考试 成绩导入 100分	200分

